-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการจ้างท าป้ายทองเหลือง
กัดกรด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

๑. ป้ายทองเหลืองกัดกรด จ านวน ๑ แผ่น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พงศธร สุนพงษ์ศรี (ผู้ผลิต) 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

๒. ป้ายทองเหลืองกัดกรด จ านวน ๑ แผ่น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พงศธร สุนพงษ์ศรี (ผู้ผลิต) 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  21 ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 

(นางสาวอุไร  นันทวโนทยาน) 
หัวหน้าส านักงานรัฐมนตรี ปฏิบัติราชการแทน 
 ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม